
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Tupã - Curso: Eletrotécnica - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

01/01/2007  11,00  5,00  16,00 1 -- 585.292 JHONATAN PEREIRA DE MORAES

04/12/1989  12,00  3,00  15,00 2 -- 530.510 WESLLEY DIAS

29/11/2007  6,00  8,00  14,00 3 -- 598.804 PAULO KAUÃ BATISTA PINTO

07/12/2005  9,00  4,00  13,00 4 -- 575.607 DAVI LOUSANO RODRIGUES

13/12/1983  9,00  3,00  12,00 5 -- 552.744 MARIA RITA DA COSTA DIAS

15/03/2011  9,00  3,00  12,00 6 -- 577.677 LUIS OTÁVIO RÊGO ALEXANDRE

20/12/2010  7,00  5,00  12,00 7 -- 573.090 VICTOR MARÇAL DOS SANTOS

19/08/1990  8,00  3,00  11,00 8 -- 557.022 DEIVIDI RIBEIRO DA SILVA

23/09/2001  9,00  1,00  10,00 9 -- 558.112 ANNY BEATRIZ OLIVEIRA AGUIAR

06/02/1989  8,00  2,00  10,00 10 -- 559.833 JHONATAN WILLIAN RODRIGUES VILELA

24/07/1992  9,00  0,00  9,00 11 -- 527.267 ANDRÉ FELIPE DE OLIVEIRA CARVALHO

22/06/1986  6,00  3,00  9,00 12 -- 571.541 JOSIMAR APARECIDO CORIOLANO

06/11/1989  4,00  3,00  7,00 13 -- 553.366 WAGNER DE FREITAS

12/05/1984  6,00  0,00  6,00 14 -- 590.949 ADRIANO DIAS PEIXE

17/07/1970  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.481 PAULO SERGIO DE LIMA

17/04/1983  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.729 ROGERIO GOUVEIA

07/04/1989  0,00  0,00  0,00 -- -- 529.442 VICTOR HENRIQUE CHAVES PASCHOAL

31/07/1995  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.956 BRUNO BRAZE DOS SANTOS

05/04/1996  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.423 LUIS CARLOS DA SILVA LOPES

03/01/1997  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.522 FERNANDO DAMIÃO DE SOUZA DA SILVA

21/06/1997  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.530 LUCAS MASSOCA MARIN

05/04/1998  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.427 CARLOS JHONATAN ALVES LOPES

06/05/2003  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.299 ELIEZER STROPA DIAS

13/05/2003  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.595 LUAN MATHEUS SILVA FREDERICO

18/11/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 595.873 MIGUEL ARAÚJO DE SOUZA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Tupã - Curso: Eletrotécnica - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

14/08/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.712 AIMÊ CORRÊA SILVA

30/03/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 587.825 GUSTAVO FERNANDES BATISTA

04/03/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 568.704 DAVI HENRIQUE LOPES FERREIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Tupã - Curso: Eletrotécnica - Turno: Noturno

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

01/01/2007  11,00  5,00  16,00 1 -- 585.292 JHONATAN PEREIRA DE MORAES

29/11/2007  6,00  8,00  14,00 2 -- 598.804 PAULO KAUÃ BATISTA PINTO

23/09/2001  9,00  1,00  10,00 3 -- 558.112 ANNY BEATRIZ OLIVEIRA AGUIAR

12/05/1984  6,00  0,00  6,00 4 -- 590.949 ADRIANO DIAS PEIXE

31/07/1995  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.956 BRUNO BRAZE DOS SANTOS

05/04/1996  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.423 LUIS CARLOS DA SILVA LOPES

05/04/1998  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.427 CARLOS JHONATAN ALVES LOPES

13/05/2003  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.595 LUAN MATHEUS SILVA FREDERICO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Tupã - Curso: Eletrotécnica - Turno: Noturno

LB_PCD - Escola pública + baixa renda + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

01/01/2007  11,00  5,00  16,00 1 -- 585.292 JHONATAN PEREIRA DE MORAES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Tupã - Curso: Eletrotécnica - Turno: Noturno

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

12/05/1984  6,00  0,00  6,00 1 -- 590.949 ADRIANO DIAS PEIXE

05/04/1996  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.423 LUIS CARLOS DA SILVA LOPES

05/04/1998  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.427 CARLOS JHONATAN ALVES LOPES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Tupã - Curso: Eletrotécnica - Turno: Noturno

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

01/01/2007  11,00  5,00  16,00 1 -- 585.292 JHONATAN PEREIRA DE MORAES

04/12/1989  12,00  3,00  15,00 2 -- 530.510 WESLLEY DIAS

29/11/2007  6,00  8,00  14,00 3 -- 598.804 PAULO KAUÃ BATISTA PINTO

07/12/2005  9,00  4,00  13,00 4 -- 575.607 DAVI LOUSANO RODRIGUES

13/12/1983  9,00  3,00  12,00 5 -- 552.744 MARIA RITA DA COSTA DIAS

20/12/2010  7,00  5,00  12,00 6 -- 573.090 VICTOR MARÇAL DOS SANTOS

19/08/1990  8,00  3,00  11,00 7 -- 557.022 DEIVIDI RIBEIRO DA SILVA

23/09/2001  9,00  1,00  10,00 8 -- 558.112 ANNY BEATRIZ OLIVEIRA AGUIAR

24/07/1992  9,00  0,00  9,00 9 -- 527.267 ANDRÉ FELIPE DE OLIVEIRA CARVALHO

22/06/1986  6,00  3,00  9,00 10 -- 571.541 JOSIMAR APARECIDO CORIOLANO

06/11/1989  4,00  3,00  7,00 11 -- 553.366 WAGNER DE FREITAS

12/05/1984  6,00  0,00  6,00 12 -- 590.949 ADRIANO DIAS PEIXE

17/07/1970  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.481 PAULO SERGIO DE LIMA

17/04/1983  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.729 ROGERIO GOUVEIA

07/04/1989  0,00  0,00  0,00 -- -- 529.442 VICTOR HENRIQUE CHAVES PASCHOAL

31/07/1995  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.956 BRUNO BRAZE DOS SANTOS

05/04/1996  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.423 LUIS CARLOS DA SILVA LOPES

03/01/1997  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.522 FERNANDO DAMIÃO DE SOUZA DA SILVA

05/04/1998  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.427 CARLOS JHONATAN ALVES LOPES

13/05/2003  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.595 LUAN MATHEUS SILVA FREDERICO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Tupã - Curso: Eletrotécnica - Turno: Noturno

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

01/01/2007  11,00  5,00  16,00 1 -- 585.292 JHONATAN PEREIRA DE MORAES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Tupã - Curso: Eletrotécnica - Turno: Noturno

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

24/07/1992  9,00  0,00  9,00 1 -- 527.267 ANDRÉ FELIPE DE OLIVEIRA CARVALHO

22/06/1986  6,00  3,00  9,00 2 -- 571.541 JOSIMAR APARECIDO CORIOLANO

06/11/1989  4,00  3,00  7,00 3 -- 553.366 WAGNER DE FREITAS

12/05/1984  6,00  0,00  6,00 4 -- 590.949 ADRIANO DIAS PEIXE

05/04/1996  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.423 LUIS CARLOS DA SILVA LOPES

03/01/1997  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.522 FERNANDO DAMIÃO DE SOUZA DA SILVA

05/04/1998  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.427 CARLOS JHONATAN ALVES LOPES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Tupã - Curso: Eletrotécnica - Turno: Noturno

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação


